令和 6 年 4 月吉日
ソーシャルワーク関係各位

静岡県 CSW 研究会
会長 一ノ宮五郎

第１回 会員の集い（会員全体会）のご案内

陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より、当会の運営に

ご支援ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、この度、「第１回会員の集い」を下記の日程で開催致しますので、ご案内申

し上げます。
ご多忙中とは存じますが、是非ご参加下さいますようお願い申し上げます。
 また、コミュニティーソーシャルワークに関心のある皆さまのご入会も受け付けて

おります。皆さまの研修や情報交換の場としてご利用頂ければと思っております。多

くの皆さまのご参加頂きたく、お願い申し上げます。

記

日  時 ： 令和 6 年 5 月 28 日（火）   18 時 30 分 ～ 20 時 00 分
開催方法 ： オンライン開催（ZOOM）
内  容 ： 役員紹介・研修・意見交換会
研修内容 ： 「ふじのくに孤独・孤立対策プラットフォームについて」
研修講師 ： 静岡県社会福祉協議会 生活支援部権利擁護課 課長 海野芳隆 様
対  象  高齢者、障害、児童、地域、その他のソーシャルワーカー
申し込み  ： 下記 URL 又は QR コードよりお申込みください。
申込フォーム：https://forms.gle/qQfNAv4cN3VDxy5F8

              QR コードはこちら →
申し込み期間 ： 令和 6 年 5 月 20 日(月)迄
参加費 ： 研修参加費 3,000 円(当会員は無料、会員以外の方は有料)

※入会希望の場合 3,000 円 令和 7 年 3 月末まで受講無料となります。
（入会ご希望の方は、裏面の入会フォームへの申し込みもお願い致します）

問い合わせ： 静岡県 CSW 研究会事務局
事務局 E-mail：cswshizuoka@gmail.com）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・【裏面に続く】

https://forms.gle/qQfNAv4cN3VDxy5F8
mailto:cswshizuoka@gmail.com

入会希望者は、令和 6年 5月 28 日（火）迄に以下のフォームにてお申し込みくださ

い。

  ◇◆◇ 令和 6年度 研修予定 ◇◆◇

 令和６年５月 20日     会員の集い

   〃 ７月        第 10回 CSW事例検討会

 令和７年２月（予定）    第 11回 CSW事例検討会

「静岡県 CSW研究会」２０２４年度入会フォーム
（会費：3000円 R7.3.31までの研修等は全て無料）

※振込手数料はご負担お願いいたします。

「2024 年度 入会フォーム」 ⇒ https://forms.gle/yK4tDjKdhk199aJSA

     ↖携帯はここから

振込先：ゆうちょ銀行（コード：9900）  二三八支店（店番：238）

    普通預金 6124028

名 義：「静岡県コミュニティソーシャルワーク研究会」

https://forms.gle/yK4tDjKdhk199aJSA